
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE L’INSERTION 

Arrêté du 8 mars 2021 modifiant l’arrêté du 12 janvier 2021 modifié portant mesures d’urgence 
en matière de revenus de remplacement mentionnés à l’article L. 5421-2 du code du travail 

NOR : MTRD2106886A 

La ministre du travail, de l’emploi et de l’insertion, 
Vu le code du travail ; 
Vu le décret no 2019-797 du 26 juillet 2019 modifié relatif au régime d’assurance chômage ; 
Vu le décret no 2020-425 du 14 avril 2020 modifié portant mesures d’urgence en matière de revenus de 

remplacement mentionnés à l’article L. 5421-2 du code du travail ; 
Vu l’arrêté du 12 janvier 2021 modifié portant mesures d’urgence en matière de revenus de remplacement 

mentionnés à l’article L. 5421-2 du code du travail, 

Arrête : 
Art. 1er. – A l’article 1er de l’arrêté du 12 janvier 2021 susvisé, la date : « 28 février 2021 » est remplacée par la 

date : « 31 mars 2021 ». 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 8 mars 2021. 

ELISABETH BORNE  

9 mars 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 12 sur 131 


	12-Arrêté du 8 mars 2021 modifiant l’arrêté du 12 janvier 2021 modifié portant mesures d’urgence en matière de revenus de remplacement mentionnés à l’article L. 5421‑2 du code du travail

